

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Stavebné úpravy ŠATNE - Zlatá Idka	JKSO	
Názov objektu	Stavebné úpravy ŠATNE Zlatá Idka - ZMENA komplet	EČO	
		Miesto	Zlatá Idka
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Zlatá Idka, 044 61 Zlatá Idka	00 324 957	
Projektant	Ing. František Navrátil, zodp. Ing. Juraj Džugan		
Zhotoviteľ	SIBS MV s.r.o., Hutnícka 2713/10, 052 01 Sp.N.Ves	50 223 909	SK2120231564
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		21.08.2021	CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV Dodávky	12 229,70	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS	0,00
2	Montáž	12 326,69	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3	PSV Dodávky	5 578,39	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Sťažené podmienky	0,00
4	Montáž	8 117,05	11	0,00	16 Vplyv prostredia	0,00
5	"M" Dodávky	0,00			17 Iné VRN	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)	38 251,84	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	0,00

Projektant	D Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka
Objednávateľ	23 Súčet 7, 12, 19-22
Dátum a podpis	Pečiatka
Zhotoviteľ	24 DPH 20,00 % z 38 251,84
Dátum a podpis	Pečiatka
	25 Cena s DPH (r. 23-24)
	E Prípochty a odpochty
	26 Dodávky zadávateľa
	27 Kízavá doložka
	28 Zvýhodnenie + -

ROZPOČET

Stavba: **Stavebné úpravy ŠATNE - Zlatá Idka KOMPLET**

Objekt:

Objednávateľ: Obec Zlatá Idka

Zhotoviteľ: SIBS MV s.r.o.

Miesto: Zlatá Idka

Spracoval:

Dátum: 21. 8. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				24 556,396	258,819
1		Zemné práce				1 411,400	0,000
1	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	75,860	6,664	505,531	0,000
2	131211111	Hĺbenie jám v hornine tr.3 nesúdržných - ručným náradím	m3	10,800	56,072	605,578	0,000
3	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	84,788	1,633	138,459	0,000
4	171101101	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia podľa Proctor-Standard na 95 %	m3	84,788	1,487	126,080	0,000
5	181101101	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	150,219	0,238	35,752	0,000
2		Zakladanie				1 458,074	24,025
6	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	2,340	40,069	93,761	4,835
7	273362421	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 100x100 mm	m2	12,100	5,809	70,289	0,060
8	275321311	Betón základových pätiiek, železový (bez výstuže), tr. C 16/20	m3	8,640	94,887	819,824	18,957
9	275351217	Debnenie stien základových pätiiek, zhotovenie-tradičné	m2	6,240	19,763	123,321	0,025
10	275351218	Debnenie stien základových pätiiek, odstránenie-tradičné	m2	6,240	6,578	41,047	0,000
11	275361821	Výstuž základových pätiiek z ocele B500 (10505)	t	0,145	2 136,773	309,832	0,148
3		Zvislé a kompletne konštrukcie				489,638	5,529
12	311271304	Murivo nosné (m3) PREMAC 50x40x25 s betónovou výplňou hr. 400 mm	m3	2,356	180,256	424,683	5,076
13	314231126	Murivo komínov voľne stojacich z tehál pálených plných rozmeru 290x140x65 mm, na maltu MC	m3	0,000	313,656	0,000	0,000
14	314751115	Puzdro komínového prieduchu z pálených drenážok, vnútorného priemeru (D) 150 mm	m	0,000	11,826	0,000	0,000
15	316244021	Ukončujúca vrstva z tehál pálených plných dl. 290 mm - naplocho	m2	0,360	21,729	7,822	0,048
16	316381216	Krycie dosky komínov a ventilácií z bet. C 16/20 s debnením, výstužou a poterom, s presahom, hr. nad 80 do 100 mm	m2	1,620	35,267	57,133	0,405
5		Komunikácie				8 005,227	212,181
17	564762111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 200 mm	m2	148,256	10,052	1 490,269	72,014
18	564782111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 300 mm	m2	148,256	14,653	2 172,395	106,217
19	596911112	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 100 do 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	148,256	11,694	1 733,706	13,714
20	592290195	Dlažba zámková hr. 60 mm	m2	155,669	16,759	2 608,857	20,237
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				5 485,524	6,134
21	622463056	Vonkajšia omietka stien jadrová WEBER, vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, weber.mvc 630 UNI, hr. 10 mm	m2	9,000	9,452	85,068	0,123

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
22	622464221	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová BAUMIT, silikátová, Baumit SilikatTop, škrabaná, hr. 1,5 mm	m2	141,226	12,345	1 743,435	0,410
23	622465111	Vonkajšia omietka stien WEBER, mramorové zrná, weber.pas marmolit, jemnozrná	m2	25,476	18,767	478,108	0,106
24	622466135	Vonkajšia omietka stien BAUMIT, vápenocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, Jadrová omietka (GrobPutz), hr. 20 mm	m2	141,226	15,428	2 178,835	4,745
25	622481119	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	166,702	5,314	885,854	0,692
26	625252023	Kontaktný zatepľovací systém z bieleho EPS hr. 50 mm, zatĺkacie kotvy	m2	4,840	23,600	114,224	0,058

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 4 368,842 10,950

27	916561111	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	35,275	5,518	194,647	3,454
28	5922903010	Obrubník palisádový, lxšxv 500x80x250 mm, sivá	ks	71,256	4,927	351,078	1,496
29	941942001	Montáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky do 0,75 m, výšky do 10 m	m2	350,234	1,682	589,094	5,789
30	941942801	Demontáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky do 0,75 m, výšky do 10 m	m2	350,234	1,398	489,627	0,000
31	941942901	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý týždeň použitia lešenia rámového systémového šírky do 0,75 m, výšky do 10 m	m2	1 751,170	0,836	1 463,978	0,000
32	953943113	Osadenie ostatných výrobkov do muriva, so zaliatím cementovou maltou, hmotnosti 5-15 kg/kus (bez dodávky)	ks	10,000	8,866	88,660	0,210
33	5530010013	Zámočnícke konštrukcie žiarový pozink	kg	99,600	4,120	410,352	0,000
34	962032631	Búranie komínov. muriva z tehál nad strechou na akúkoľvek maltu, -1,63300t	m3	0,000	33,678	0,000	0,000
35	978015271	Otlčenie omietok vonkajších s vyškríabaním škár v rozsahu do 100 %, -0,05900t	m2	166,702	2,249	374,913	0,000
36	979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	9,836	13,082	128,675	0,000
37	979081122	Poplatok za uloženie sute na komunálnu skládku (ostatné)	t	9,836	18,000	177,048	0,000
38	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	9,836	10,245	100,770	0,000

99 Presun hmôt HSV 3 337,691 0,000

39	998011001	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárníc, z kovu výšky do 6 m	t	241,669	13,811	3 337,691	0,000
----	-----------	--	---	---------	--------	-----------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 13 695,444 5,202

762 Konštrukcie tesárske 7 245,196 4,442

40	762123110	Montáž drevených stien a priečok z fošní, hranolov, hranolok s prierezovou plochou 100 cm2	m	144,500	5,905	853,273	0,013
41	762123120	Montáž drevených stien a priečok z fošní, hranolov, hranolok s prierezovou plochou 100 - 144 cm2	m	38,000	6,181	234,878	0,003
42	6051500800	Hranol mäkké rezivo - omietané smrek hranolček akost' I, prierez 76-100 cm2, dl. 1000-1750 mm	m3	1,021	300,000	306,300	0,562
43	6051522000	Hranol mäkké rezivo - omietané smrek, akost' I dl. 4000-6500 mm x hr. 120 mm, š. 120-180 mm	m3	0,769	300,000	230,700	0,423
44	762195000	Spojovacie prostriedky pre steny a priečky na hladko alebo tesársky viazané, debnenie stien, pivničné prepážky - klince, svorníky, fixačné dosky	m3	1,790	9,617	17,214	0,025
45	762332110	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	142,400	5,638	802,851	0,037
46	762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120 - 224 cm2	m	106,100	7,568	802,965	0,028
47	762332140	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 288 - 450 cm2	m	30,000	11,251	337,530	0,008
48	6051591800	Hranol mäkké rezivo - omietané smrekovec akost' I dl. 4000-6500 mm 140 x 140, 160, 200mm	m3	1,894	300,000	568,200	1,042

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
49	6051594200	Hranol mäkké rezivo - omietané smrekovec akost' I, dl. 400-650cm 200x200mm	m3	2,300	300,000	690,000	1,265
50	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	2,425	29,153	70,696	0,056
51	762341032	Montáž debnenia podhľadu stropu z tatranského profilu pre všetky druhy striech	m2	64,640	14,230	919,827	0,156
52	6119200025	Tatranský profil smrekl, hr.17 mm, šírka 150 mm, I. trieda	m2	67,872	17,500	1 187,760	0,825
53	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	49,556	4,500	223,002	0,000

764
Konštrukcie klampiarske
3 946,852
0,677

54	764312822	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl 2000 x 670 mm, do 30st., -0,00751t	m2	0,000	1,803	0,000	0,000
55	764313201	Krytiny hladké z pozinkovaného farbeného PZf plechu, z tabúl 2000x1000 mm, sklon do 30°	m2	64,640	32,748	2 116,831	0,552
56	764352425	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvpové polkruhové r.š. 280 mm	m	34,000	27,162	923,508	0,070
57	764410430	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 200 mm	m	0,000	11,458	0,000	0,000
58	764454454	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 120 mm	m	14,510	35,853	520,227	0,041
59	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	32,965	1,850	60,985	0,000
67	283230005700 P	Poistná hydroizolačná paropriepustná fólia pod strešnú krytinu (napr. Delta Therm Plus)	m2	71,104	4,575	325,301	0,014

783
Nátery
2 503,396
0,083

60	783102821	Odstránenie starých náterov z oceľových konštr. stredných B plnostenných D opálením, oklepaním	m2	79,960	4,883	390,445	0,000
61	783522000	Nátery klamp. konštr. syntet. na vzduchu schnúce dvojnás. so základného náterom reakt. farbou - 105µm	m2	79,960	5,984	478,481	0,035
62	783602821	Odstránenie starých náterov zo stolárskych výrobkov opálením s obrúsením, okien, portálov a výkladov	m2	0,000	5,773	0,000	0,000
63	783612200	Nátery stolárskych výrobkov olejové farby bielej dvojnásobné 1x s plným tmelením	m2	0,000	7,661	0,000	0,000
64	783626200	Nátery stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom 2x lakovaním	m2	205,435	5,621	1 154,750	0,045
65	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	128,075	3,283	420,470	0,003
66	783904811	Ostatné práce odmastenie chemickými odhrdzavenie kovových konštrukcií	m2	79,960	0,741	59,250	0,000

Celkom
38 251,840
264,021